
PROGRAM LEDEN 2023

PÁTEK 20.1. v 19 h   DOBRÝ ŠÉF    120,-Kč
Komedie/Španělsko/2022/119 min, přístupné od 15 let 
Javier Bardem září v lehce černé komedii jako člověk, koho si každý přeje mít v 
práci. Jako Dobrý šéf. Tenhle šéf totiž tvrdí, že zaměstnanci jeho továrny jsou 
pro něj jako vlastní rodina. Kam až zajde jeho snaha získat cenu pro vynikající 
podnik?
Ocenění: European Film Awards - nejlepší komedie 2022, Goya Awards -
nejlepší film, režisér, herec, střih, původní scénář a hudba

SOBOTA 21.1. v 10 h MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO   100,- Kč
Animovaný, rodinný/FR/Lucembursko/2022/82 min
Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním dvoře až po dobrodružství na       
letním táboře, si v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace dětí i dospělých  
po celém světě. Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá v původní ilustraci 
Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu.

PÁTEK  27.1. v 19 h   HODNĚ ŠTĚSTÍ PANE VELIKÝ   120,-Kč
Komedie, romantický, drama/VB/2022/97 min, přístupné od 15 let
Nancy (Emma Thompson) za celý svůj život spala jen s vlastním mužem, který 
navíc v posteli nestál za nic. Když zůstane sama, uvědomí si, že vlastně vůbec 
netuší, co je dobrý sex. Namísto čtení ženských časopisů a studování odborné 
literatury se rozhodne pro podstatně rychlejší a jednodušší formu vzdělávání v 
tomto oboru a objedná si služby zkušeného profesionála. 

SOBOTA 28.1. v 10 h   DORUČOVACÍ SLUŽBA ČARODĚJKY KIKI 100,-Kč       
Animovaný, dobrodružný, drama/Japonsko/1989/103 min,
! 2022 poprvé na plátnech českých kin, film Hajaja Mijazakiho (Můj soused 
Totoro, Cesta do fantazie)
Magický příběh podnikavé třináctileté dívky Kiki, která musí splnit tradiční rituál, 
aby se stala plnohodnotnou čarodějnicí. V doprovodu své černé kočky Jiji se
musí vydat vstříc celoživotnímu dobrodružství, aby prokázala svoji 
soběstačnost.

Změna programu vyhrazena, další info na www.kinojevany.cz a Facebook KINO JEVANY

http://www.kinojevany.cz/

	Snímek 1

